• Otras funciones que le asigne su jefe inmediato superior. 

IV. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Región Lima. 

Vigencia del contrato Hasta el 31/12/2018. (Solamente para el año 2018) 

Remuneración mensual S/. 1,800.00 (Mil Ochocientos 00/100 Soles) 

Otras condiciones esenciales 

Disponibilidad Inmediata. 

Disponibilidad para viajar a diferentes regiones de acuerdo al 

requerimiento de la institución. 

De acuerdo a la necesidad del servicio el puesto puede ser rotado 

temporal o permanentemente a otras sedes de la institución a nivel